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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA KORÇË

Ndermarja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes

Nr_____Prot Date 02.07.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Datë 02.07.2020

Nga: Ndërmarrja e ShërbimeveMbështetësetëArsimitdheCerdhesBashkiaKorçë, rruga“DhimiterDenasi”,
0697128505,082 243007.

Shoqerine ; A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP shpk,adresa Tirane Tirane TIRANE Njesia
Administrative nr.7, rruga Adem Seit Kruja, nr.13, kati i 1-re

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime

Objekti: “Pajisje Elektroshtepiake”

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do të kryhet per nevojat e N.SH.M.A.C

Fondi limit: 1.133.333 lek pa tvsh

Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Korçë

REF-59938-06-04-2020

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:22.06.2020

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] -

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:
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1.Shoqeria “Selvije Abasllari”sh.p.k, NIPT NIPT L64704601S me vleren:
889.200 (teteqind e tetedhjet e nente mije e dyqind)lek

2.Shoqeria “A.K.M.Albania Investent Group”sh.p.k, NIPT L72230026K me vleren:
975.000 (nenteqind e shtatedhjet e pese mije)lek

3.Shoqeria “Ervin Luzi”sh.p.k, NIPT K71707007Q me vleren:
980.000 (nenteqind e tetedhjet mije)lek

4.Shoqeria “Bolt”sh.p.k, NIPT K91517011V me vleren:
1.080.000 (nje miljon e tetedjet mije)lek

5.Shoqeria “Galanti Albania”sh.p.k, NIPT L61621027F me vleren:
1.109.000 (nje miljon e njeqind e nente mije)lek

6.Shoqeria “Paera”sh.p.k, NIPT L31505034R me vleren:
1.109.000 (nje miljon e njeqind e nente mije)lek

7.Shoqeria “Olsi Motors Motors”sh.p.k, NIPT L71619028E me vleren:
1.115.000 (nje miljon e njeqind e pesembedhjet mije)lek

8.Shoqeria “Shaga”sh.p.k, NIPT J96822229J me vleren:
1.256.000 (nje miljon e dyqind e pesedhjet e gjashte mije)lek

* * *

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur komisioni ne menyre unanime arriti ne konkluzionet si me poshte
vijon:

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Selvije Abasllari” shpk,rezultoi se kjo shoqeri,nuk ka
paraqitur të gjithë dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit per
arsye se nuk ka pa paraqitur Modelet ne sistem te shoqeruara me foto dhe librin e produktit per asnje nga
produktet te cilat jane objekt prokurimi

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria“A.K.M.Albania Investent Group” sh.p.k,rezultoi se kjo
shoqeri, ka paraqitur te githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e
tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.



3

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur ngaShoqeria“Ervin Luzi” sh.p.k,rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te
githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.
Nga verifikimi i ofertes te paraqitur ngaShoqeria“Bolt” sh.p.k,rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te githa
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur ngaShoqeria“Galanti albania” sh.p.k,rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur
te githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur ngaShoqeria“Paera” sh.p.k,rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te githa
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur ngaShoqeria“Olsi Mototrs Motors” sh.p.k,rezultoi se kjo shoqeri, ka
paraqitur te githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur ngaShoqeria“Shaga” sh.p.k,rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te githa
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Ne vijim komisioni beri llogaritjet per te pare, nese kishte oferta me çmim anomalisht te ulet duke aplikuar
formulen e percaktuar ne rregullat e prokurimit publik.

Mbas llogaritjeve te bera rezultoi se oferta me çmim anomalisht te ulet, nuk kishte

Te s”kualifikoje shoqerine “Selvije Abasllari” shpk per arsye se nuk ka pa paraqitur Modelet ne sistem te
shoqeruara me foto dhe librin e produktit per asnje nga produktet te cilat jane objekt prokurimi

1.Ne perfundim te verifikimit dhe vleresimit te ofertave te paraqitura, Komisioni i Vleresimit te Ofertave
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vendosi

Te s”kualifikoje shoqerine “Selvije Abasllari” shpk per arsye se nuk ka pa paraqitur Modelet ne sistem te
shoqeruara me foto dhe librin e produktit per asnje nga produktet te cilat jane objekt prokurimi

Dhe te beje klasifikimin perfundimtar si me poshte:

Renditja OPERATORI EKONOMIK Vlera e Ofertes

1 A.K.M.Albania Investent Group 975.000 lek

2 Ervin Luzi 980.000 lek

3 Bolt 1.080.000 lek

4 Galanti ALbania 1.109.000 lek

5 Paera 1.109.000 lek

6 Olsi Motors Motors 1.115.000 lek

7 Shaga 1.256.000 lek

Ankesa – JO

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “A.K.M ALBANIAN INVESTMENT
GROUP” shpk,adresa Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr.7, rruga Adem Seit Kruja, nr.13,
kati i 1-re,se oferta e paraqitur me një vlerë prej 975.000 (nenteqind e shtatedhjet e pese mije)lek
Eshte identifikuar si oferta e suksesëshme

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Çerdhes,
Bashkia Korce,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e
marrjes/publikimittë së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates.
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.06.2020

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ylli Musaka


